Ректору НИУ ВШЭ

Кузьминову Я.И.

от студента (ки) (бакалавриата, специалитета, магистратуры)

___________  группы ____________ курса,

обучающегося (йся) по направлению

_______________юриспруденция

__________________________________

(фамилия)
__________________________________

(имя)

__________________________________

(отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с _____________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ прошу Вас перевести меня с места с оплатой стоимости обучения на договорной основе на место, обеспеченное государственным финансированием.
Приложения:

1.____________________________________

2. ____________________________________

3. ____________________________________

___________________
(Подпись студента)

«___»____________ 201_ г.
___________________
(моб. телефон)

___________________
(e-mail)